
CUE 26:020 S 

  
 

 

News from Saab 11 maj 2026 

 

 

Saab lanserar Barracuda Poncho 

– kamouflage för soldater 

 
Saab presenterar den senaste varianten i sitt utbud av 

kamouflagelösningar, en poncho som skyddar den 

enskilde soldaten från att bli upptäckt av motståndarens 

sensorer i en rad olika miljöer.  

 
Med Barracuda Poncho kompletterar Saab sitt befintliga erbjudande av 

avancerade kamouflagelösningar. Syftet med ponchon är att försvåra att soldaten 

som bär den ska upptäckas av termiska sensorer, eller UV-sensorer för den 

arktiska versionen. Ponchon väger endast strax över ett kilo vilket gör att den är 

enkel att få på sig, justera och bära och den låga vikten gör att soldaten kan röra 

sig snabbt och tyst under uppdraget. 

Barracuda Poncho gör det svårare för motståndaren att upptäcka soldaten såväl 

visuellt som på grund av värmestrålning i miljöer som skog, stenig öken eller i 

arktiska förhållanden. Den är vändbar vilket innebär att det går att ha två olika 

konfigurationer för mörker och dagsljus på respektive sida av ponchon, med ökat 

termiskt skydd för användning på natten.  

- Vi har tagit fram Barracuda Poncho för att möta behovet som uppstått eftersom 

drönarövervakning blivit allt vanligare på slagfältet Det innebär att en soldat blir 

särskilt utsatt när den inte befinner sig skyddad under ett kamouflagenät eller i sitt 

kamouflerade fordon. Ponchon, som är en vidareutveckling av vårt befintliga 

kamouflagenät, är lätt att ha på sig och röra sig i samtidigt som den erbjuder 

avancerat multispektralt skydd, säger Henning Robach, chef för Saabs 

affärsenhet Barracuda. 

 

Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att skydda sin 

befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 28 000 talangfulla medarbetare 

utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare och mer hållbar värld. Saab utvecklar, tillverkar och 

underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och 

undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en 

del av många nationers försvarsförmåga. 
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